4) Prośby deklaracyjne pocztą przestane, chociażby były wczesniej datowanemi, jeżeli na-

dejda do Heroldji lub Deputacji Szlacheckiej w d. 1/13 Wrze: r. b. po godz: 8ej wieczorem, nie będą już przyiętymi, owszem, po zapisaniu na nich godziny dojścia, na powrót odesłanemi zostaną. Działo się na posiedzeniu Heroldji w Warszawie d. 7/19 Sierpnia 1837. Członek Rady Stann, Prezes Heroldji, (podp:) *Alexander Hrabia Colonna Walewski*. Członek Heroldji, Dyr: kan: Ref: Sta: *Chyliczkowski*. — Wiktorja z Langowskich Igo ślubu *Maśłowska*, powtórnego po *Wiśniewskim* Meccenasie pozostała Wdowa, onegdaj życie zakończyła.